
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 100m Dz. 2008-2007
1. 13,88 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  111

2. 13,95 Dąbska Magda 2008 SP Płoskie  Kolenda Marlena 109

3. 14,75 Walczuk Jennifer 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 82

4. 14,82 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 80

5. 15,06 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 73

6. 15,15 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 70

7. 15,38 Grzybowska Julia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 64

8. 15,46 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 61

9. 15,58 Kuryło Anita 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

10. 15,87 Rafał Emilia 2007 SMS Zamość Morawski Kamil 51

11. 16,00 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  48

12. 16,09 Sieniatyńska Maja 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

13. 16,30 Nieścioruk Katarzyna 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 41

14. 16,34 Mart Nikola 2007 SMS Zamość Morawski Kamil 40

15. 16,40 Szczepańska Klaudia 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 39

16. 16,59 Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  35

17. 16,40 Palonka Emilia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 39

18. 16,70 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  33

19. 16,76 Pyż Dominika 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 31

20. 17,08 Madyniak Malwina 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 26

21. 17,18 Ostrowska Emilia 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 24

22. 17,28 Szarucha Wiktoria 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

23. 17,62 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  17

24. 17,85 Wiśniewska Weronika 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 14

25. 17,92 Salitra Ania SP Komarów Szeremeta Justyna 13

26. 17,99 Lewczuk Milena 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  12

27. 18,20 Gąsianowska Kasia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 10

28. 18,60 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 6

29. 18,87 Załoga Natalia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

30. 19,80 Szewczak Wiktoria 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

31. 20,00 Ferensiewicz Ada 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

32. 20,93 Surmacz Marysia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

II. 100m Chł. 2008-2007
1. 13,00 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 96

2. 13,21 Pitak Szymon 2007 SMS Zamość Morawski Kamil 88

3. 13,30 Przyczyna Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 85

4. 13,55 Róg Jakub 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 76

5. 13,80 Jachymek Mateusz 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 68

6. 14,10 Wasil Hubert 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 59

6. 14,10 Seregiet Kamil 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 59

8. 14,32 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 52

9. 14,40 Jankowski Kacper 2008 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 50

10. 14,46 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

11. 14,52 Kozyra Wiktor 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

12. 14,63 Załoga Kacper 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

13. 14,64 Waniowski Wiktor 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 44

14. 14,73 Borczyński Michał 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 41

15. 14,90 Kaniuk Szymon 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

15. 14,90 Bełz Piotr 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 37

17. 15,03 Roczniak  Bartosz 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 34

Komunikat
IV edycji Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2008-2007 SP
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18. 15,32 Lipski Sebastian 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 28

19. 15,45 Półtorak Paweł 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 25

20. 15,67 Babiszewski Paweł 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 21

21. 16,00 Dąbrowski Aleksander 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 15

22. 16,04 Rafał Maks 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 15

23. 16,17 Nowosad Piotr 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 13

24. 16,09 Złotnik Jakub 208 SP Wierzba Tchórz Przemysław 14

25. 16,92 Rafał Mikołaj 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 4

26. 17,09 Szwołek Maciek 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 3

27. 17,42 Gil Oskar 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 1

28. 18,30 Kowalewski Olek 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

28. 18,30 Więcarzek Kacper 2008 SMS Zamość Morawski Kamil 0

30. 19,15 Murzacz Jakub 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

III. 300m Dz. 2008-2007
1. 51,69 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  PK

2. 52,29 Boczkan Oliwia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 47

3. 56,73 Walkiewicz Lena 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 17

IV. 300m Chł. 2008-2007

1. 39,76 Boć Szymon 2007 PK

2. 50,92 Nowak Mateusz 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

V. 600m Dz. 2008-2007
1. 01:58,0 Kozłowska Roksana 2007 SP Wólka Wieprzecka 73

2. 02:07,9 Derkacz Emilia 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 47

3. 02:15,8 Głowacka Oliwia 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 28

VI. 600m Chł. 2008-2007

1. 01:41,98 Krzemiendak Kornel 2007 SMS Zamość Morawski Kamil 95

2. 01:47,43 Jakubczak Kacper 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 75

VII. 1000m Chł. 2008-2007
1. 03:19,18 Królikowski Adam 2007 SP Wierzba Tchórz Przemysław 67

2. 03:29,06 Marczuk Leon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 51

3. 03:54,50 Łaniak Wiktor 2008 21

VIII.   Rzut Oszczepem Dz. 2008-2007
1. 20,15 Grabowska Arleta 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 79

1. 20,15 Kułaj Gabriela 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  79

3. 19,45 Lewczuk Milena 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  76

4. 18,20 Kuryło Anita 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

5. 18,15 Szewczuk Maja 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 70

6. 16,40 Tchórzewska Matylda 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

7. 14,96 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  56

8. 13,96 Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  51

9. 12,06 Jajus Sonia 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 42

10. 9,63 Dyrkacz Maja 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

11. 7,42 Surmacz Marysia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

12. 4,80 Szeczuk Wiktoria 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2008-2007
1. 26,69 Drzewiecki Filip 2008 SP 4 Zamość 68

2. 25,07 Girała Brajan 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

3. 22,30 Kaniuk Szymon 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

3. 22,30 Hawryluk Patryk 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

5. 20,34 Małysz Michał 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

6. 18,56 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 42

7. 17,13 Kamiński Kamil 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 37

8. 16,48 Kapusta Wojciech 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

9. NM Kasperski Karol 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta NM

10. NM Dmitroca Dominik 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna NM

X. Kula Dz. 2008-2007
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1. 9,70 Nowosad Martyna 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 111

2. 8,32 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  91

3. 7,85 Radziszewska Estera 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 84

4. 7,68 Niemczuk Ewa 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 82

5. 6,86 Salitra Anita 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 70

6. 6,41 Makowska Aneta 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 63

7. 5,73 Rosa Wiktoria 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 53

8. 5,68 Grabowska Aleksandra 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 53

9. 5,31 Bochniak Majka 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 47

9. 5,31 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  47

11. 5,03 Szewczuk Julia 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 43

12. 5,02 Nowak Amelia 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

13. 4,69 Kołtun Nicola 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

14. 3,92 Borowiec Zuzanna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  27

XI. Kula Chł. 2008-2007
1. 9,63 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 99

2. 9,49 Drgon Dawid 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 97

3. 9,05 Jaworski Michał 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 91

4. 8,85 Ostrowski Bartek 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 89

5. 8,82 Karwat Bartek 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 88

6. 8,57 Łyś Paweł 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 85

7. 8,02 Jachymek Mateusz 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

8. 7,83 Koisz Damian 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 75

9. 7,72 Marucha Kuba 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 74

10. 7,68 Posłajko Jakub 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 73

11. 7,67 Panas Wojciech 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 73

12. 7,48 Seregiet Kamil 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 70

13. 7,28 Zrebiec Jakub 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 68

14. 7,24 Przyczyna Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

15. 7,17 Suszek Bartosz 2007 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 66

16. 7,15 Bełz Piotr 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 66

17. 7,02 Mazurek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 64

18. 6,92 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 63

19. 6,82 Krosman Szczepan 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

20. 6,77 Baj Adrian 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

21. 6,73 Boguszewski Ernest 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 61

22. 6,53 Kozyra Adam 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

23. 6,24 Steciuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 54

24. 6,23 Dudek Jakub 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

25. 6,15 Gawliczek Michał 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 53

26. 6,09 Noworol Piotr 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 52

27. 5,92 Adaszyński Jakub 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 50

28. 5,85 Załoga Kacper 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 49

29. 5,72 Krupiński Patryk 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

30. 5,72 Krasnopolski Krzysztof 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 47

31. 5,54 Szewc Dawid 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 45

32. 5,47 Litwin Jan 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

33. 5,33 Kycko Kacper 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 42

34. 5,29 Micek Jakub 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 41

35. 5,22 Babirzewski Paweł 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 41

36. 4,95 Słama Wiktor 2007 SMS Zamość Morawski Kamil 37

37. 4,91 Babicki Bartek 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 36

XII. Skok w dal Dz. 2008-2007
1. 4,83 Dąbska Magda 2008 SP Płoskie Kolenda Marlena 115

2. 4,28 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  82

3. 3,63 Sieniatyńska Maja 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

4. 3,61 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 47

5. 3,51 Walkiewicz Lena 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 42

5. 3,51 Nieścioruk Katarzyna 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 42

7. 3,41 Tijani Nadia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

8. 3,35 Kamińska Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 34

9. 3,32 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 33

10. 3,31 Tchórzewska Matylda 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

11. 3,30 Szczepańska Klaudia 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 32

12. 3,23 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 29

13. 3,29 Gąsianowska Kasia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 32
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14. 3,26 Ostrowska Emilia 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 30

15. 3,08 Madyniak Malwina 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 23

16. 3,06 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 22

17. 3,04 Klimkiewicz Julia 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 21

18. 3,00 Wiśniewska Weronika 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 20

19. 2,87 Lepa Maja 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 15

20. 2,55 Ferenszkiewicz Ada 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

21. 2,54 Załoga Natalia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

22. 2,38 Dyrkacz Maja 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 1

23. 1,98 Pyż Dominika 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

24. NM Palonka Emilia 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

 

XIII. Skok w dal Chł. 2008-2007
1. 4,82 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 72

2. 4,14 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

3. 3,92 Drewiecki Filip 2008 SP 4 Zamość 35

3. 3,92 Haunyluk Patryk 2007 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 35

5. 3,75 Dąbrowski Aleksander SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

6. 3,31 Gil Oskar 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 15

7. 3,17 Kornaga Oskar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 11

8. 3,11 Bzkotnik Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

XIV. Skok wzwyż Dz. 2008-2007
1. 135 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 103

1. 130 Skowron Zuzia 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 93

3. 120 Poździk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 73

4. 115 Madyniak Karolina 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 64

4. 115 Głowacka Oliwia 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 64

XV. Skok wzwyż Chł. 2008-2007
1. 145 Marciniewicz Mikołaj 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 94

1. 145 Mamełka Bartosz 2007 SP Kalinowice 94

3. 140 Łaniak Wiktor 2008 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 86

3. 140 Rożycki Krystian 2008 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 86

5. 135 Karwat Bartek 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

6. 130 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 70

6. 130 Szewczuk Filip 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 70

8. 120 Jakubczak Kacper 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

8. 120 Jankowski Kacper 2008 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 55

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w IV Edycji:
1. 3043  SP 4 Zamość

2. 1965 SP Komarów

3. 1866 SP 8 Zamość

4. 603 SP 7 Zamość

5. 487 SMS Zamość

6. 343 SP 3 Zamość  

7. 319 SP Wierzba

8. 224 SP Płoskie

9. 168 SP 10 Zamość

10. 94 SP Kalinowice

11. 73 SP Wólka Wieprzecka

 

Punktacja w IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 1965 Szeremeta Justyna

2. 1866 Kobylas Marcin

3. 1098 Andruszek Jerzy

4. 972 Kunicka Jolanta

5. 765 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

6. 603 Witkowski Radosław

7. 487 Morawski Kamil

8. 343 Mazurek Agnieszka 

9. 319 Tchórz Przemysław

10. 224 Kolenda Marlena

11. 168 Gacka Ewelina

12. 90 Świergoń Andrzej 

13. 15 Smolak Maros
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Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po IVEdycji:
1. 10164  SP 4 Zamość

2. 6764 SP Komarów

3. 5801 SP 8 Zamość

4. 5342 SP 9 Zamość

5. 3134 SP 7 Zamość

6. 2868 SP Zwierzyniec

7. 2389 SP 3 Zamość

8. 1315 SMS Czerwonograd

9. 894 SMS Zamość

10. 821 SP Białowola

11. 740 SP Płoskie

12. 706 SP 6  Zamość 

13. 632 SP 10 Zamość

14. 454 SP Kalinowice 

15. 445 SP Pniówek

16. 319 SP Wierzba

17. 278 SP Wólka Wieprzecka

18. 201 SP Szewnia Górna

19. 36 SP 2 Zamość

Punktacja po IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 6766 Szeremeta Justyna

2. 5771 Kobylas Marcin

3. 5342 Lachowicz Dariusz

4. 3594 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

5. 3134 Witkowski Radosław

6. 3068 Kunicka Jolanta

7. 2868 Bartnik Adam

8. 1418 Mazurek Agnieszka 

9. 1315 Markovski Vasyl, Larysa

10. 1115 Smolak Maros

11. 1098 Andruszek Jerzy

12. 1086 Świergoń Andrzej 

13. 971 Zdybel Wojciech

14. 740 Kolenda Marlena

15. 734 Morawski Kamil

16. 632 Gacka Ewelina

17. 319 Tchórz Przemysław

18. 282 Głuchowski Krzysztof

19. 188 Momot Zbigniew

20. 184 Klimko Alicja

21. 163 Waśko Artur

22. 93 Herbin Dariusz

23. 36 Dariusz Piróg

24. 30 Ferens Aneta

25. 0 Żuber Elżbieta 
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